[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2011 года                                                                                   № 155
станица Журавская
О необходимости разработки проекта целевой программы
«Поддержка и развитие Журавского станичного казачьего общества»

на 2012-2013 годы»

Во исполнение пункта 4.1.7. постановления администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 02 апреля 2010 года № 40                «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке долгосрочных целевых  программ их формирования и определения сроков реализации в Журавском сельском поселении Кореновского района и в целях содействия выполнению единой государственной политики по возрождению  и реализации казачества в Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Дисюк) разработать проект целевой программы «Поддержка и развитие Журавского станичного казачьего общества» на                 2012-2013 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   А.Н.Сергиенко

_________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                     И.В.Солодовник